bienes muebles del Fuero Militar Policial";

Que, mediante el Oficio N' 021-2025-FMP/DE/OFIT| del 15 de mayo
2025, el Jefe de la Oficina de Tecnologías de la lnformaciÓn del Fuero Militar
Policial, remite copia de Acta de lnternamiento e lnformes Técnicos de Doscientos
trece (213) equipos de cómputo, recomendando su trámite correspondiente para su
baja definitiva;

Que, mediante el Memorándum N" 486-2025-FMP/DAF del 20 de
mayo 2025, la Directora de Administración y Finanzas del Fuero Militar Policial,
remite a la Dirección de Logística del Fuero Militar Policial, la relación de
Doscientos Trece (213) bienes muebles patrimoniales, indicando la depreciación
acumulada y el valor Residual por el monto de Trece mil ciento noventa y cinco y
82/100 soles (S/.13,195.82), con la finalidad de continuar con el trámite de baja y
disposición final;

Que, mediante el Oficio N" 117-ZO25|FMPIDE/DIRLOGIOCP del 22
de mayo 2025, el Director de Logística del Fuero Militar Policial, remite la

documentación sustentatoria para el trámite de baja de Doscientos Trece (213)

[...]

Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, de DOSCIENTOS TRECE (213) bienes
muebles de los regishos patrimoniales y contables del Fuero Militar Policial, los

ismos que se encuentran ubicados en la Sede Central del Fuero l\/ilitar Policial
cuyo valor neto y/o residual es de TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO CON
82/100 SOLES (S/.13,195.82), y cuyas caracterÍsticas se encuentran detalladas en
el Anexo (01), que forma parte de la presente Resolución.

Articulo 2".- DISPONER que Ia Dirección de Administración y
Finanzas y la Oficina de Control Patrimonial, procedan a la extracción del registro